

Gać, dnia 18.02.2013 r.

L.dz. ZGO-JRP 45/02/2013

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAINTERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. – udziela odpowiedzi na następujące zapytania wykonawcy do SIWZ:

51. Czy w zakresie Wykonawcy leży zakup, dostawa i montaż oraz rozruch technologicznej linii sortowniczej?

Odpowiedź:

Nie, powyższy zakres należy do Wykonawcy kontraktu K2, czyli firmy Sutco-Polska.

52. Czy w zakresie Wykonawcy należy zakup sprzętu takiego jak koparki, spycharki czy auta?

Odpowiedź:

Nie, w ramach ogłoszonego przetargu (kontrakt K4b) nie ma zakupu żadnych pojazdów.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU
Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu - MAO

mgr inż. Kazimierz Bączek